
č, j.: 0292/2021/01/1080

Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle ust. § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Občanský zákoník" a „Smlouva"), mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14

(dále jen „Půjčitel")

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140
se sídlem: Bratří Venclíků 1140/1, 198 00 Praha - Černý Most
IČO: 63832836
zastoupená: Mgr. Klárou Machovou, ředitelkou

(dále jen „Vypůjčitel")
(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany")

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčitel! do bezplatného dočasného užívání mobiliář,
pomůcky a U vybavení dle přílohy č. 1 Smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 1,866.091,28 Kč
(dále jen „Předmět výpůjčky").

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčitel! za účelem zajištění provozu Vypůjčitele.

1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém
k užívání.

II.
Doba trvání výpůjčky

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy.
Pomine-li účel, pro který byl Předmět výpůjčky přenechán Vypůjčiteli, je Vypůjčitel povinen
Předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit Půjčiteli.

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

III.
Další práva a povinnosti Smluvních stran

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou,
zničením či odcizením. V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je
Vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli.

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou
Předmětu výpůjčky.

3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě.

1/2



č. j.: 0292/2021/01/1080

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel.

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm.
Občanským zákoníkem.

4.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma Smluvními stranami.

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel.
4.5 Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 552/RMČ/2021 ze dne

30. 8. 2021.

4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - specifikace Předmětu výpůjčky

Půjčitel: Vypůjčitel:
1 7. 09. 2021

V Praze dne V Praze dne

Městská část Praha 14 Černý Most,
Jiří Zajac, starosta Bří Venclíků 1140

Mgr. Klára Machová, ředitelka

2/2



Příloha č. 1

ZŠ Bří Venclíků - Odborné učebny L

Smlouva o N^/půjčce č. j. 0292/2021/01/1080

Předmět výpůičky Pořizovací cena v Kč
Mobiliář 1.097.138,70
pomůcky 83.483,95
IT 685.468,63
celkem 1.866.091,28

Příloha č. 1

ZŠ Bří Venclíků - Odborné učebny L 

Smlouva o N^/půjčce č. j. 0292/2021/01/1080

Předmět výpůičky Pořizovací cena v Kč
Mobiliář 1.097.138,70
pomůcky 83.483,95
IT 685.468,63
celkem 1.866.091,28



Lie :
* * * ORDIC software-MAJ * * * MOBILIÁŘ Strana:

*****************************?k*iii,)c***-k*-k******-k*-k-lr*-k-ir**-k**-k1r*******-k**-k****r******-k**-)r***************-k*-k*-lí****i,*-l,-k******-k-k*-k*-k****i,*****-k**-h-k-k->c-)r*****-t,*****
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Óas • lO-'^l-SG
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Dstumi 18.05^2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
KS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
*****************************************************************?************************************************************************************+****
Číslo dokladu : 2121100044 MC14X0044D9I Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP ; 18.05.2021 Popis:

Název; Nově poř. mai. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO
Název
Doklad
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové č

MC1400007909 Dílenský stůl žákovský 0280000 1.00 22 276,44 22 276,44
MC1400007910 Dílenský stůl žákovský

31.09.110280000
1.00 22 276,44 22 276,44

MC1400007911 Dílenský stůl žákovský
31.09.110280000

1.00 22 276,44 22 276,44
MC1400007912 Dílenský stůl žákovský

31.09.110280000
1.00 22 276,44 22 276,44

MC1400007913 Dílenský stůl žákovský
31.09.110280000

1.00 22 276,44 22 276,44
MC1400007914 Dílenský stůl žákovský

31.09.110280000
1.00 22 276,44 22 276,44

MC1400007915 Dílenský stůl žákovský
31.09.11C280000

i. 00 22 276,44 22 276, 44
MC140C007916 Dílenský stůl žákovský

31.09.110280000
1.00 22 276,44 22 276,44

MC140C007917 Židle žákovská
31.09.119020000

1.00 1 656,22 1 556,22
MC140C007918 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 556,22 1 556,22

MC1400007919 Židle žákovská
31.00.139020000

1.00 1 556,22 1 556,22
MC1400007920 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 556,22 1 556,22

KC140C007921 Židle žákovská
31.00.139020000

1.00 1 556,22 1 556,22
MC1400007922 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 556,22 1 556,22

MC1400007923 Židle žákovská
31.00.139020000

1.00 1 556,22 1 556,22
MC1400007924 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 556,22 1 556,22

MC1400007925 Židle žákovská
31.00.139020000

1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13
MCI 400007926 Židle žákovská 9020000 1.00 1 566,22 1 556,22
MC1400007927 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 556,22 1 556,22

MC1400007928 Židle žákovská
31.00.139020000

1.00 1 556,22 1 556,22
MC1400007929 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 556,22 1 556,22

MC1400007930 Židle žákovská
31.00.139020000

1.00 1 556,22 1 556,22
MC1400C07931 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 556,22 1 556,22

MC140a007932 Židle žákovská
31.00.139020000

1.00 1 556,22 1 556,22
MC1400007933 Dílenský stůl

31.00.130280000
1.00 28 117,75 28 117,75

MC1400007934 Dílenský stůl
31.09.110280000

1.00 28 117,75 28
MC1400007935 Dílenský stůl

117,75
0280000

31.09.111.00
28 117,75 28 117,75

MC1400007936 Dílenská skříň s policemi 0280000
31.09.111.00

6 910,87 6 910,87MCI
400007937 Skříň kombinovaná s policemi 0280000

20.51.001.00
5 588,36 5 588,36

MC1400007938 Skříň kombinovaná s policemi
31.01.120280000

1.00 5 588,36 5 588,36
MC1400007939 Skříň kombinovaná s policemi

31.01.120280000
1.00 5 588,36 5 588,36

KC1400007940 Skříň kombinovaná s policemi
31.01.120280000

1.00 5 588,36 5 588,36
MC1400007941 Skříň kombinovaná s policemi

31.01.120280000
1.00 5 588,36 5 588,36

MC1400007942 Dílenský stůl učitelský
31.01.120280000

1.00 16 887,43 16 887,43
Židle učitelská

31.09.11MC1400007943
9020000 1.00 2 104,74 2 104,74 36.11.11

MC1400007944 Tabule pro popis fixem 0280000 1.00 13 930,34 13 930,34 36.63.25
MCI 400007945 Lékárna nástěnná 9020000 1.00 1 081,93 1 081,93 28.70.00.00
MC14Q0007946 Odpadkový koš - sada na tříděný odpad 0280000 1.00 7 437,40 7 437,40 28.70.00.00
MCI 400007947 Skříň dílenská s plast, boxy 0280000 1.00 14 619,09 14 619,09 20.51.00
MC1400007940 Dílenská skříň s policemi 0280000 1.00 6 910,87 6 910,87
MC1400007949 Skříň na chemikálie

20.51.ee0280000
1.00 6 367,84 6 367,84 20.51.00

Lie : * * * ORDIC software-MAJ * * * MOBILIÁŘ Strana:
***************************** ■k*iii,)c***-k*-k******-k*-k-lr*-k-ir**-k**-k1r*******-k**-k****r******-k**-)r***************-k*-k*-lí****i,*-l,-k******-k-k*-k*-k****i,*****-k**-h-k-k->c-)r*****-t,*****
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Óas • lO-'^l-SG
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Dstumi 18.05^2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
KS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
*****************************************************************■************************************************************************************+****  
Číslo dokladu : 2121100044 MC14X0044D9I Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP ; 18.05.2021 Popis:

Název; Nově poř. mai. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové č
MC1400007909 Dílenský stůl žákovský 0280000 1.00 22 276,44 22 276,44 31.09.11MC1400007910 Dílenský stůl žákovský 0280000 1.00 22 276,44 22 276,44 31.09.11MC1400007911 Dílenský stůl žákovský 0280000 1.00 22 276,44 22 276,44 31.09.11MC1400007912 Dílenský stůl žákovský 0280000 1.00 22 276,44 22 276,44 31.09.11MC1400007913 Dílenský stůl žákovský 0280000 1.00 22 276,44 22 276,44 31.09.11MC1400007914 Dílenský stůl žákovský 0280000 1.00 22 276,44 22 276,44 31.09.11MC1400007915 Dílenský stůl žákovský C280000 i. 00 22 276,44 22 276, 44 31.09.11MC140C007916 Dílenský stůl žákovský 0280000 1.00 22 276,44 22 276,44 31.09.11MC140C007917 Židle žákovská 9020000 1.00 1 656,22 1 556,22 31.00.13MC140C007918 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007919 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007920 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13KC140C007921 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007922 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007923 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007924 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007925 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13
MCI 400007926 Židle žákovská 9020000 1.00 1 566,22 1 556,22 31.00.13MC1400007927 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007928 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007929 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007930 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400C07931 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC140a007932 Židle žákovská 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400007933 Dílenský stůl 0280000 1.00 28 117,75 28 117,75 31.09.11MC1400007934 Dílenský stůl 0280000 1.00 28 117,75 28 117,75 31.09.11MC1400007935 Dílenský stůl 0280000 1.00 28 117,75 28 117,75 31.09.11MC1400007936 Dílenská skříň s policemi 0280000 1.00 6 910,87 6 910,87 20.51.00MCI 400007937 Skříň kombinovaná s policemi 0280000 1.00 5 588,36 5 588,36 31.01.12MC1400007938 Skříň kombinovaná s policemi 0280000 1.00 5 588,36 5 588,36 31.01.12MC1400007939 Skříň kombinovaná s policemi 0280000 1.00 5 588,36 5 588,36 31.01.12KC1400007940 Skříň kombinovaná s policemi 0280000 1.00 5 588,36 5 588,36 31.01.12MC1400007941 Skříň kombinovaná s policemi 0280000 1.00 5 588,36 5 588,36 31.01.12MC1400007942 Dílenský stůl učitelský 0280000 1.00 16 887,43 16 887,43 31.09.11
MC1400007943 Židle učitelská 9020000 1.00 2 104,74 2 104,74 36.11.11
MC1400007944 Tabule pro popis fixem 0280000 1.00 13 930,34 13 930,34 36.63.25
MCI 400007945 Lékárna nástěnná 9020000 1.00 1 081,93 1 081,93 28.70.00.00
MC14Q0007946 Odpadkový koš - sada na tříděný odpad 0280000 1.00 7 437,40 7 437,40 28.70.00.00
MCI 400007947 Skříň dílenská s plast, boxy 0280000 1.00 14 619,09 14 619,09 20.51.00
MC1400007940 Dílenská skříň s policemi 0280000 1.00 6 910,87 6 910,87 20.51.eeMC1400007949 Skříň na chemikálie 0280000 1.00 6 367,84 6 367,84 20.51.00



Lie : ORDIC software-MAJ Strana;
************ir**********-k***********c****i,*******-k**-)r*-kir***-l,**-i<**i,*-k***********-)c***************-k^-k***ic**-k1r*****->c*-k******-h****-k-k-liii-t,i,i,-),*-k*-k-k**-k****ir*ir***-k-k***
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 10:31:3r
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 18.05.2021-ÚČET.NÍ Z ÁZ NAM-

Materiálový doklad - MAJ
P ř i j e m

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
***************************************?******************************:***********************************************************************?*•************
Cislo dokladu : 2121100044 MC14X0044D9I Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 18.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400007950 Regál kovový 0280000 1.00 3 100,06 3 100,06
MC1400007951 Stůl pracovní

28.70.00.000280000
1.00 3 711,83 3 711,83

MC1400007952 Stůl praco^mi
31.01.120280000

1.00 3 711,83 3 711,83
MC1400007953 Mobilní kontejner

31.01.120280000
1.00 6 439,33 6 439,33

MC1400007954 Mobilní kontejner
31.01.120280000

1.00 6 439,33 6 439,33
MC1400C07955 Židle kancelářská na kolečkách

31.01.129020000
1.00 2 364,57 2 364,57

MC1400007956 Židle kancelářská na kolečkách
36.11.119020000

1.00 2 364,57 2 364,57 36.11.11
MC1400007857 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 5 235,05 5 235,05 31.01.12
MC1400007958 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 5 235,05 5 235,05 31.01.12
MC1400007959 Skříň kombinovaná 0280COO 1.00 5 235,05 5 235,05 31.01.12
MC1400007960 Skříň s dveřmi 0280C0O 1.00 5 753,33 5 753,33
MC1400007961 Skříň s dveřmi

31.01.120280000
1.00 5 753,33 5 753,33 31.01.12

MC1400007962 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007963 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC140C007964 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
HC1400007965 Stůl žákovský trojmístný 0200000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007966 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54
MC1400007967 Stůl žákovský trojmístný

31.01.12028000C
1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12

MC14Q0007968 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007969 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007970 Stůl žákovský trojmístný 028C000 1.00 3 857,54 3 857,54
MC1400007971 Stůl žákovský trojmístný

31.01.120280000
1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12

MC1400007972 Středový panel 0280000 1.00 6 674,41 6 674,41
MC1400007973 Středový panel

31.09.130280000
1.00 6 674,41 6 674,41

MC1400007974 Středový panel
31.09.130280000

1.00 6 674,41 6 674,41
MC1400007975 Středový panel

31.09.130280000
1.00 6 674,41 6 674,41

MC14G0007976 Středový panel
31.09.130280000

1.00 6 674,41 6 674,41
MC14C0007977 Židle žákovská

31.09.139020000
1.00 1 729,44 i 729,44

MC14C0007978 Židle žákovská
31.00.139020000

1.00 1 729,44 1 729,44
MC14C0007979 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 729,44 1 729,44

MC140000798C Židle žákovská
31.00.13902COOO

1.00 1 729,44 1 729,44
MC1400007981 Židle žákovská

31.00.13902COOO
1.00 1 729,44 1 729,44

MCI 400007982 Židle žákovská
31.00.13902C000

1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007983 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007984 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007985 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007986 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44
MCÍ400007987 Židle žákovská

31.00.139020000
1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13

MC1400007988 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007989 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC14()0007990 Židle žákovské 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC140000799Í Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729, 44
MCI 400007992 Židle- žákovské

31.00.139020000
1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13

Lie : ORDIC software-MAJ Strana;
************ir**********-k***********c****i,*******-k**-)r*-kir***-l,**-i<**i,*-k***********-)c***************-k^-k***ic**-k1r*****->c*-k******-h****-k-k-liii-t,i,i,-),*-k*-k-k**-k****ir*ir***-k-k***

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 10:31:3r
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 18.05.2021

-ÚČET.NÍ Z ÁZ NAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
***************************************★******************************:***********************************************************************■*•************
Cislo dokladu : 2121100044 
Datum UUP : 18.05.2021

Dodavatel
IČO
Název
Doklad
Datum

MC14X0044D9I Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400007950 Regál kovový 0280000 1.00 3 100,06 3 100,06 28.70.00.00MC1400007951 Stůl pracovní 0280000 1.00 3 711,83 3 711,83 31.01.12MC1400007952 Stůl praco^mi 0280000 1.00 3 711,83 3 711,83 31.01.12MC1400007953 Mobilní kontejner 0280000 1.00 6 439,33 6 439,33 31.01.12MC1400007954 Mobilní kontejner 0280000 1.00 6 439,33 6 439,33 31.01.12MC1400C07955 Židle kancelářská na kolečkách 9020000 1.00 2 364,57 2 364,57 36.11.11MC1400007956 Židle kancelářská na kolečkách 9020000 1.00 2 364,57 2 364,57 36.11.11
MC1400007857 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 5 235,05 5 235,05 31.01.12
MC1400007958 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 5 235,05 5 235,05 31.01.12
MC1400007959 Skříň kombinovaná 0280COO 1.00 5 235,05 5 235,05 31.01.12
MC1400007960 Skříň s dveřmi 0280C0O 1.00 5 753,33 5 753,33 31.01.12MC1400007961 Skříň s dveřmi 0280000 1.00 5 753,33 5 753,33 31.01.12
MC1400007962 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007963 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC140C007964 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
HC1400007965 Stůl žákovský trojmístný 0200000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007966 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12MC1400007967 Stůl žákovský trojmístný 028000C 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC14Q0007968 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007969 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007970 Stůl žákovský trojmístný 028C000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12MC1400007971 Stůl žákovský trojmístný 0280000 1.00 3 857,54 3 857,54 31.01.12
MC1400007972 Středový panel 0280000 1.00 6 674,41 6 674,41 31.09.13MC1400007973 Středový panel 0280000 1.00 6 674,41 6 674,41 31.09.13MC1400007974 Středový panel 0280000 1.00 6 674,41 6 674,41 31.09.13MC1400007975 Středový panel 0280000 1.00 6 674,41 6 674,41 31.09.13MC14G0007976 Středový panel 0280000 1.00 6 674,41 6 674,41 31.09.13MC14C0007977 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 i 729,44 31.00.13MC14C0007978 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC14C0007979 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC140000798C Židle žákovská 902COOO 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400007981 Židle žákovská 902COOO 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MCI 400007982 Židle žákovská 902C000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007983 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007984 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007985 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007986 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MCÍ400007987 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007988 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC1400007989 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC14()0007990 Židle žákovské 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13
MC140000799Í Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729, 44 31.00.13MCI 400007992 Židle- žákovské 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13



Lie ; *** ORDIC software - MAJ *** Strana:
***************************************-l,******-k*******-k*-k-k**-l,-)t**-k-k**ir-k-k*****it-k**************ir-it*->r*******i,*******-k*i,***-kir*i,i,i,-lc***i,**ic*-l,i,**i,ir*****-k**-k-l,it-l,i,iri,i,

IČ0: 00231312 Městská část Praha 14 0 = 0 . lo-'ii-'if;
UCS: 00231312 MČ Praha 14 -ÚČETNÍ ZÁZNAM- Datum; 18.05.2021

Materiálový doklad - MAJ

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14
P ř i j e m

MAJDDT03 19062019 14:30
************************************************?),*************** ?k***->c*******-k-k*****-k****ir********************i,****-l,*-),-l,****1c***-k-k*-k-k-k*ici,-l,*ir*i,*tr-l,-l,-l,**i,-l,-k-),-l,.),it
Čislo dokladu : 2121100044 MC14X0044D9I Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 18.05.2021 Popis:

Název: Nové poř. maj . - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400007993 Židle žákovská 9020000 1.00
MC1400007994 Židle žákovská

1 729,44 1 729,449020000
1.00

31.00.13

MC1400007995 Židle žákovská
1 729,44 1 729,449020000

MC14C0007996 Židle žákovské
1.00 1 729,44 1 729,44

31.00.13

MCÍ40C007997
9020000 1.00

31.00.13

Židle žákovská
1 729,44 19020000729,441.00 31.00.13

MC140C007998 Židle žákovská
1 729,44 19020000729,441.00

KC1400007999 Židle žákovská
1 729,44 1 729,44

31.00.13

9020000 1.00 1 729,44 1 729,44
31.00.13MC140000800C

Židle žákovská 9020000
MC1400008001 Židle žákovská

1.00 1 729,44 1 729,44
31.00.13

Židle žákovská
9020000 1.00MC14000080021 729,449020000 1 729,44

31.00.13

MC1400008003 Židle žákovská
1.00 1 729,44 1 729,44

31.00.13

9020000 1.00
MC1400008004 Židle žákovská

1 729,44 1 729,44
31.00.13

9020000
31.00.13

MC1400008005 Židle žákovská
1.00 1 729,44 1 729,449020000
1.00 1

31.00.13

MC1400008006
729,44Židle

žákovská
1 729,449020000

1.00
31.00.13

.MC1400008008 Židle učitelská
1 729,44 1 729,440280000

1.00 3 603,22
31.00.13

MC:400008009 Demonstrační katedra
3 603,220220070

1.00 40 846,58
36.11.11

MC1400008010 Učitelská katedra
40 846,580280000

1.00 7 643,61 7
31.09.13

MC1400008011 Dvoudřezová skříňka s dvířky
643,61 31.01.12

MC1400008012 Lékárna nástěnná
0280000 1.00 22 457,92 22 457,92

Regál kovový
9020000 1.00

36.13.10

MC1400008013
1 081,93 1 081,930280000

Regál kovový
1.00

28.70.00.00

MC1400008014
3 100,06 3 100,060280000

Regál kovový
1.00 3MC1400008015100,06 3 100,06

28.70.00.00

0280000 1.00
28.70.00.00

MC1400008016 Regál kovový
3 100,06 3 100,060280000

MC1400008017 Regál kovový
1.00 3 100,06 3 100,06

28.70.00.00

0280000 1.00
MC1400008C18 Pracovní stůl

3 100,06 3 100,06
28.70.00.00

0280000 1.00 11 969,95
28.70.00.00

MC1400008019 Pracovní stůl
110280000

1.00
969,95

MC1400008020 Pracovní stůl
11 969,95 11

31.01.12
969,95 31.01.12

MC1400008021 Pracovní židle
0280000 1.00 11 969,95 11 969,959020000

1.00
31.01.12

MC1400008022 Pracovní židle
1 556,22 1 556,22

9020000 1.00 1 556,22
31.00.13

MC1400008023 Pracovní židle
19020000

1.00
556,221

556,22 1 556,22
31.00.13MC1400008024

Pracovní židle
31.00.13

MC1400008025 Pracovní židle
9020000 1.00 1 556,22 1 556,22
9020000

MCÍ400008026
1.00 1 556,22

31.0C.13

Pracovní židle
1 556,229020000

1.00
31.00.13

MCÍ400008027
1 556,22Pracovní

židle
1 556,229020000

1.00 1 556,22
31.00.13

MC1400008028 Pracovní židle
1 556,229020000

1.00 1 556,22 1

31.00.13

MC1400008029 Pracovní židle
556,229020000

1.00 1 556,22
31.00.13

MC1400008030 Pracovní židle
1 556,22

9020000 1.00 1 556,22 1
31.00.13

MC1400008031 Pracovní židle
556,229020000

1.00 1 556,22 1
31.00.13

MC1400008032 Pracovní židle
556,229020000

1.00 1 556,22
31.00.13

MC1400008033 Tabule pro popis fixem
1 556,220280000

1.00 9 382,67 9 382,67
31.00.13

MC1400008034 Kovový regál S020000 1.00 2 445,68 2 445,68
36.63.25

MC1400008035 Kovový regál 9020000 1.00 2 445,68 2
28.70.00.00

MC1400008036 Kuchyňská sestava vč. spotřebičů
445,680220060

1.00 50 655,42 50 655,42
28.70.00.0036.13.00.00

Lie ; *** ORDIC software - MAJ *** Strana:

Datum; 18.05.2021

***************************************-l,******-k*******-k*-k-k**-l,-)t**-k-k**ir-k-k*****it-k**************ir-it*->r*******i,*******-k*i,***-kir*i,i,i,-lc***i,**ic*-l,i,**i,ir*****-k**-k-l,it-l,i,iri,i,

IČ0: 00231312 Městská část Praha 14 0 = 0 . lo-'ii-'if;
UCS: 00231312 MČ Praha 14

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

P ř i j e mNS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
************************************************■),***************  ■k***->c*******-k-k*****-k****ir********************i,****-l,*-),-l,****1c***-k-k*-k-k-k*ici,-l,*ir*i,*tr-l,-l,-l,**i,-l,-k-),-l,.),it
Čislo dokladu : 2121100044 
Datum UUP : 18.05.2021

Dodavatel
IČO
Název
Doklad
Datum

MC14X0044D9I Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nové poř. maj . - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400007993 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400007994 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400007995 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC14C0007996 Židle žákovské 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MCÍ40C007997 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC140C007998 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13KC1400007999 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC140000800C Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400008001 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400008002 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400008003 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400008004 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400008005 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13MC1400008006 Židle žákovská 9020000 1.00 1 729,44 1 729,44 31.00.13.MC1400008008 Židle učitelská 0280000 1.00 3 603,22 3 603,22 36.11.11MC:400008009 Demonstrační katedra 0220070 1.00 40 846,58 40 846,58 31.09.13MC1400008010 Učitelská katedra 0280000 1.00 7 643,61 7 643,61 31.01.12MC1400008011 Dvoudřezová skříňka s dvířky 0280000 1.00 22 457,92 22 457,92 36.13.10MC1400008012 Lékárna nástěnná 9020000 1.00 1 081,93 1 081,93 28.70.00.00MC1400008013 Regál kovový 0280000 1.00 3 100,06 3 100,06 28.70.00.00MC1400008014 Regál kovový 0280000 1.00 3 100,06 3 100,06 28.70.00.00MC1400008015 Regál kovový 0280000 1.00 3 100,06 3 100,06 28.70.00.00MC1400008016 Regál kovový 0280000 1.00 3 100,06 3 100,06 28.70.00.00MC1400008017 Regál kovový 0280000 1.00 3 100,06 3 100,06 28.70.00.00MC1400008C18 Pracovní stůl 0280000 1.00 11 969,95 11 969,95 31.01.12MC1400008019 Pracovní stůl 0280000 1.00 11 969,95 11 969,95 31.01.12MC1400008020 Pracovní stůl 0280000 1.00 11 969,95 11 969,95 31.01.12MC1400008021 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008022 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008023 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008024 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.0C.13MC1400008025 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MCÍ400008026 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MCÍ400008027 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008028 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008029 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008030 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008031 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008032 Pracovní židle 9020000 1.00 1 556,22 1 556,22 31.00.13MC1400008033 Tabule pro popis fixem 0280000 1.00 9 382,67 9 382,67 36.63.25MC1400008034 Kovový regál S020000 1.00 2 445,68 2 445,68 28.70.00.00MC1400008035 Kovový regál 9020000 1.00 2 445,68 2 445,68 28.70.00.00MC1400008036 Kuchyňská sestava vč. spotřebičů 0220060 1.00 50 655,42 50 655,42 36.13.00.00



Lie: * * * ORDIC software-MAJ *** strana:
?*****************************•***********************************************************************************?*************************************.*****
IČO; 00231312 Městská část Praha 14 Čas ; 10:31:36
UCS: 00231312 MC Praha 14 -ÚČETNÍ ZÁZNAM- Dature; 18.05.2021

Materiálový doklad - MAJ
P ř i j e m

N3 : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
************************************i,*****-k***-k-lr****iri,****i,*'k********i<*i<*-k****it***-ki,-ki,**********************-lr-l,****i,i,-t,**********-k******-k************-l,******
Čislo dokladu : 2121100044 MC14X0044D9I Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 18.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO
Název
Doklad
Datum

1 indukční varná deska Elektrolux = 7.490,00 Kč; trouba Eiektrolux = 5, 990,00 Kč; odsavyč par Elektrolux = 2.490,0MC1400008037 Kuchyňská sestava vč. spotřebičů 0220050 1.00 56 602, 59 56 602,59
1

31.02.10Indukčni
varná deska Elektrolux = 7.490,00 Kč; trouba Eiektrolux = 5. 990,00 Kč; myčka na nádobí Elektrolux = 11.MC1400008038 Kuchyňská sestava vč. spotřebičů 022C050 1.00 43 516, 34 43 516,34

1
31.02.10Indukčni

varná deska Elektrolux = 7.490,00 Kč; trouba Eiektrol ux = 5. 990,C0Kč; myčka nádobí elektrolux 11.990,00MC1400008039 Kuchyňská sestava 0280000 00 18 513, 76 18 513,76MC1400008040 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC
31.02.10

0280000 00 656, 08 4 656,08MC1400008041 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 20.51.00
0280000 00 656, 08 656,08MC1400008042 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 00

20.51.00
0280000 656, 08 656,08MC1400008043 Žákovský stůl

20.51.00
jednomístný vč. boxu na PC 0280000 00 656, 08 656,08 20.51.00MC1400008044 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 OC 656, 08 656,08 20.51.00MC1400008045 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656, 08 656,08 20.51.00KC1400008046 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 .00 4 656, 08 656,08 20.51.00MC1400008047 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 ,00 656, 08 656,08

Žákovský stůl
20.51.00MC1400008048 jednomístný vč. boxu na PC 0280000 ,00 656, 08 656,08 20.51.00MC14000b8049 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 ,00 656, 08 656,08 20.51.00MC140()008050 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 656, 08 656,08

Žákovsky stůl 1.00
20.51.00MC1400008051 jednomístný vč. bo.xu na PC 0280000 656, 08 656,08

Žákovský stůl
20.51.00MC1400008052 jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 656, 08 4 656,08MC1400008053 Žákovský stůl
20.51.00

jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 656, 08 4 656,08MC1400008054 Žákovský stůl
20.51.00

jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 656, 08 4 656,08MC1400008055 Žákovský stůl 20.51.00
jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 656, 08 4 656,08MC1400008056 Žákovský stůl 1.00

20.51.00
jednomístný vč. boxu na PC 0280000 656, 08 4 656,08MC1400008057 Žákovský stůl

20.51.00
jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 656, 08 4 656,08MC1400008058 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00

20.51.00
656, 08 4 656,08

Žákovsky stůl 1.00
20.51.00MC1400008059 jednomístný vč. boxu na PC 0280000 656, 08 4 656,08MC14C0008060 Žákovský stůl
20.51.00

jednomístný vč. boxu na PC 0280000 ,00 4 656, 08 4 656,08 20.51.00MC1400008061 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 ,00 4 656, 08 4 656,08MC1400008062 Žákovský stůl
20.51.00

jednomístný vč. boxu na PC 0280000 ,00 4 656, 08 4 656,08MC1400008063 Žákovský stůl jednomístný vč. boxu na PC 0280000 ,00
20.51.00

4 656, 08 4 656,08 20.51.00MC1400008064 Školní židle - kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934, 12 934,12MC14C0008065 Školní židle -

31.00.13
kovová, stohovatelná 9020000 ,00 934, 12 934,12

Školní židle -

31.00.13MC1400008066 kovová, stohovatelná 9020000 ,00 934, 12 934,12 31.00.13MC14G0008067 Školní židle - kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934, 12 934,12MC14Q00C8068 Školní židle -

31.00.13
kovová, stohovatelná 9020000 00 934, 12 934,12MC1400008069 Školní židle -

31.00.13
kovová, stohovatelná 9020000 00 934, 12 934,12 31.00.13MC1400008070 Školní židle - kovová, stohovatelná 9020000 00 934, 12 934,12 31.00.13MC1400008071 Školní židle - kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934, 12 934,12 31.00.13.MC1400008072 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 co 934, 12 934,12

Školní 00 12
31.00.13MC1400008073 židle kovová, stohovatelná 9020000 934, 934,12 31.00.13MC1400008074 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 cc 934, 12 934,12 31.00.13MC1400C08075 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 00 934, 12 934,12 31.00.13MC1400008076 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 00 934, 12 934,12 31.00.13

Lie: * * * ORDIC software-MAJ *** strana:
■*****************************•***********************************************************************************■*************************************.***** 
IČO; 00231312 Městská část Praha 14 Čas ; 10:31:36
UCS: 00231312 MC Praha 14 Dature; 18.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 

Materiálový doklad - MAJ 
P ř i j e m

N3 : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
************************************i,*****-k***-k-lr****iri,****i,*'k********i<*i<*-k****it***-ki,-ki,**********************-lr-l,****i,i,-t,**********-k******-k************-l,****** 
Čislo dokladu : 2121100044 MC14X0044D9I Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 18.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

1
MC1400008037

1
MC1400008038

1
MC1400008039
MC1400008040
MC1400008041
MC1400008042
MC1400008043
MC1400008044
MC1400008045
KC1400008046
MC1400008047
MC1400008048
MC14000b8049
MC140()008050
MC1400008051
MC1400008052
MC1400008053
MC1400008054
MC1400008055
MC1400008056
MC1400008057
MC1400008058
MC1400008059
MC14C0008060
MC1400008061
MC1400008062
MC1400008063
MC1400008064
MC14C0008065
MC1400008066
MC14G0008067
MC14Q00C8068
MC1400008069
MC1400008070
MC1400008071
.MC1400008072
MC1400008073
MC1400008074
MC1400C08075
MC1400008076

indukční varná deska Elektrolux = 7.490,00 Kč;
Kuchyňská sestava vč. spotřebičů
Indukčni varná deska Elektrolux = 7.490,00 Kč;
Kuchyňská sestava vč. spotřebičů
Indukčni varná deska Elektrolux = 7.490,00 Kč;
Kuchyňská sestava
Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 
Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 
Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 

jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. bo.xu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 
jednomístný vč. boxu na PC 

kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná 
kovová, stohovatelná

Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovsky stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovsky stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Žákovský stůl 
Školní židle - 
Školní židle - 
Školní židle - 
Školní židle - 
Školní židle - 
Školní židle - 
Školní židle - 
Školní židle -

židle
židle

Školní 
Školní 
Školní židle 
Školní židle 
Školní židle

trouba Eiektrol 
0220050

trouba Eiektrol 
022C050

trouba Eiektrol 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000 
9020000

ux = 5, 
1.00 

ux = 5. 
1.00 

ux = 5.
00
00
00
00
00
OC

990,00 Kč; odsa 
56 602, 

990,00 Kč; myčk 
43 516, 

990,C0Kč; myčka 
18 513,

vyč par Elektrolux = 2.490,0 
59 56 602,59
a na nádobí Elektrolux = 11. 
34 43 516,34
nádobí elektrolux 11.990,00

1.00
.00
,00
,00
,00

1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00
,00
,00
,00
,00

1.00
,00
,00

1.00
00
00
00

1.00co
00cc
00
00

656, 
656, 
656, 
656, 
656, 

4 656, 
4 656, 

656, 
656, 
656, 
656, 
656, 
656, 
656, 
656, 
656, 
656, 
656, 
656, 
656, 

4 656, 
4 656, 
4 656, 
4 656, 

934, 
934, 
934, 
934, 
934, 
934, 
934, 
934, 
934, 
934, 
934, 
934, 
934,

76
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

18 513,76 
4 656,08 

656,08 
656,08 
656,08 
656,08 
656,08 
656,08 
656,08 
656,08 
656,08 
656,08 
656,08 

4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
4 656,08 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12 
934,12

31.02.10

31.02.10

31.02.10 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
20.51.00 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13



Lie: *** ORDIC software-MAJ *** Strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 10:31:36
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 18.05.2021-ÓČETNÍZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJ
P ř i j e m

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Cislo dokladu : 2121100044 MC14X0044D9I Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP ; 18.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty]
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008077 Školni židle - kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008078 Školni židle - kovová, stohovatelná 9020000

3j.00.131.00
934,12 934,12

MC1400008079 Školni židle - kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12
31.00.13934,12

MC1400008080 Školní žid.’i.e- kovová. stohovatelná
31.00.139020000

1.00 934,12 934,12
MC1400008081 Školni židle - kovová. stohovatelná 9020000 1.00

31.00.13934,12
934,12

1401400008082 Školní židle - kovová. stohovatelná 9020000 1.00
31.00.13934,12

934,12
MC14C0008083 Školní židle - kovová. stohovatelná 9020000 1.00

31.00.13934,12
934,12

MC1400008084 Školni židle - kovová. stohovatelná 9020000
31.00.131.00

934,12 934,12
MC1400008085 Školni židle - kovová,

31.00.13stohovatelná
9020000 1.00 934,12 934,12

MC1400008086 Školni židle - kovová.
31.00.13

stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008087 Školní židle - kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12

31.00.13934,12
31.00.13

MC1400008038 Učitelská židle - kovová, stohovatelná. Čalouněná 9020000 1.00 1 429,01 1 429, 01 36.11.11
MC1400008089 Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09 76 120 X 60 cm 31.01.12
MC1400008090 Žaluziová skříňka na techniku, uzamykatelná 0280000 1.00 7 376,16 7 376, 16 760 X 72C X 600 mm 31.01.12
MCÍ400008091 Rohová výplň 600 mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40 20.51.00 00
MC1400008092 Rohová výplň 600 mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40 20.51.00 00
MC1400008093 Skřifika policová kombi dvířka dřevo + sklo 0280000 1.00 7 708,91 77 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12MC1400008094

Skříňka policová kombi dvířka dřevo 4- sklo 0280000 1.00 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008095 Skříňka policová kombi dvířka dřevo + sklo 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 .X 40 cm 31.01.12
MC1400008096 Skřiňka policová kombi dvířka dřevo + sklo 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm
MC1400008097 Skříňka policová kombi dvířka dřevo + 0280000 7

31.01.12sklo
1.00 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm

MC1400008098 Skřiňka policová otevřená
31.01.12

0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm
Skříňka policová otevřená

31.01.12MC1400008099
0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12

Celkem za doklad 190,00 1 097 138,70



Lie : ORDIC so'ftware-MAJ * * * POMŮCKY Strana;

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 15:25’39
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 03.05 ?ň?i-účetnízAzkam-

Materiálový doklad - MAJ
P ř i j G m

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Čislo dokladu : 2121100035 MC14X0043SIP Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 03.05.2021 Popis:

Název: .Nové poř. maj . - dodav, způsobem {samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní čislo Materiálové č

MC14000C7619 Držák zahradního nářadí 9020000 1.00 356,40 356,40 25.20.00
MC1400007620 Držák zahradního nářadí 9020000 1.00 356,40 356,40 25.20.00
MC14C0007621 Držák zahradního nářadí 9020000 1.00 356,40 356,40 25.20.00
MC1400007622 Kompostér 9020000 1.00 1 191,84 1 191,84 25.20.00
MC1400007623 Kompostér 9020000 1.00 1 191,85 1 191,85 25.20.00
MC1400007624 Plastová výlevka 9020000 1.00 2 021,53 2 021,53 25.20.00
MC1400007625 Plastová výlevka 9020000 1.00 2 021,53 2 021,53 25.20.00
MC1400007626 Zatemňovací rolety motorové 0280000 1.00 37 994,00 37 994,00 36.63.70
MC1400007627 Zatemňovací rolety motorové 0280000 1.00 37 994,00 37 994,00 36,63.70

Celkem za doklad 9,00 83 483,95



Lie; * * * ORDIC software-MAJ * * * IT strana;
*************************** ****?»?),***A******
ICO: 00231312 Městská část Praha 14

*****************************************************^,*^,^^^^,^,^,^,^,^^^,^^^^^^^

UCS: 00231.312 MČ Praha 14 Čas : 13:28:02

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- Datum: 17.Ob.2021

MateriálovÝ doklad - MAJ
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 . r i 3 e m
****************************************************************^,^*,^,^,^,^,^^,^,^^^^^^,^,^^^^,^^^^^^^^^^^^^^ MAJDDT03 19062019 14:30
Cislo dokladu : 2121100043 MC14X0044RKE Číslo pohybu: 122 DEV; V

********** k***************************^,^,^,^^^^,^^^,^^^^^^^^^^^

Datum UUP : 17.05.2021 Popis;

Dodavatel
Název: Nově poř. maj. - dodav. zDÚsobein (sair.ost. předraětv)

IČO
Název
Doklad
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní čr.slo Mater j.al
MC1400007814 Triptychová tabule magnetická
MC1400007815 Interaktivní projektor Optoma vč

0220070 1.00
držáku

41 906,75 41 906,75 4000 x 1200 mm

MCI 400007816 PC učitele - FUJITSU PC E.sprirao
0280000 1 .00

P5010 + set
30 778,170280000 30 778,17

31.01.12
26,40.34

MC1400007817 Monitor učitele FUJITSU 24"
1.00 15 259,69 15 259,69 26.20.15

MC1400C07818 Monitor učitele FUJITSU 24"
9020000 1.00 2 360,98

MC1400007819 PC žáka FUJITSU PC Esprimo PSOiO
9020000 l.UO

2 360,98
2 360, 98

26.20.17?

kláves.,
2 360,96 26.20.17

MC1400007820 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
myš 0280000 1.00 14 038,90

MCI 400007821 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P50i0
+ kláves., myš 028000C

14 038,90
1 .00

kláves.,
14 038,90 14

myš
038,90

26.70.15
26.20.i5

MC1400007822 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
028000C l.GO+

kláves.,
14 038,90 14 038,90 26.20.15

MC14000C7823 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
myš 0280000 l.DO 14 038,90+

kláves., myš
14 038,90 .26.20.15

MC14C00C7824 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
C28GOOO 1.00+

-kláves.,
14 038,90 14 033,90 26.20.15

MC1400007825 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
myš 0280000 1.00t-

kláves., my.š
14 038,90 14 038,90 26.20.15

MCI 400007826 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
0280000 l.OGnty.š 14 038,90 14 038,90

MCj40000V827 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
I- kláves., 0280000 1.00+
kláves., myš

14 038,90 14 038,90
26.20.15
26.20.15

MC1400007828 PC žáka FUJITSU PC Esprimo PbOlO
0280000 1.00+

kláves.,
14 036,90 14 038,90 26.20.15

MCJ400007829 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
myš 0280000 1.00»

kláves.,
14 038,90myš 14 038,90 26.20.15

MC1400007830 PC žáka FUJITSU PC Esprimo PSOlfj
0280000 1.00kláves., 14 038,90myš !4 038,90 26.20.15

MCÍ40C007831 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P'3010
0280000 1.00f

kláves., myš
14 038,90 14 038,90 2 6.20.1.5

MC1400007832 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
0280000 1.00+

kláves.,
14 038,90 14 038,90 26.20.15

MC:400007833 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
myš 0280000+

kláves,,
1.00

myš
14 038,90 14 0.i8,S0 26,20.15

MC1400007834 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5C10
0280000 1.00+

kláves.,
14 038,90 14 038,90

myš
26.20.15

MC1400007835 PC žáka FUJITSU PC Esprimo F5C10
0280000 l.CO+

kláves., myš
14 038,90 14 038,90 26.20.15

MC1400007836 PC žáka FUJITSU PC Esprimo PbOlO
0280000 1.00 J4 038,90+

kláves,,
14 038,90 26.20.,15

MC14000078:37 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
myš 02800GC 1.00 14 033,90 14 038,90 26.20.15

.MC1400007838 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
+ kláves., myš 0280000 1.00 14 038,90

MCI400007839 Monitor žáka FUJITSU 22"
+ kláves.. myš 0280U0O

14 038,901.00 14 038,90 14 038,90
26.20.1526.20.15

MCI400007840Monitor žáka FUJITSU 2?"
9020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26,20.17

MCI40000 7841 Monitor žáka FUJITSU ,22"
9020000 1.00 2 969,679020000 2 969,67 26.20.17MC1400007342

Monitor žáka FUJITSU 22"
1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.17

MCI400007843Monitor žáka FUJITSU 22"
9020000 3 .00 2 969,67 2 969,67 26.20.170

MC1400007S44 Monitor žáka FUJITSU 22”
9020000 1.00 2 969,67 969,67

MC1400007845 .Monitor žáka FUJITSU 22"
902000C 1.00 2 969,67 2 969,67

26.20.17
26.20.17

MC1400007846 Monitor žáka FUJITSU 22"
902C000 1.00 2 969,67 29020000969,67 26.20.17MC14C0007847

Monitor žáka FUJITSU 22"
1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.17

MC1400007848 Monitor žáka FUJITSU 22"
3020000 1.00 2 969,67 2 969,67

MC1400007849 Monitor Žáka FUJITSU 22"
9020000 1.00 2 969,67 2 969,67

26.20.17

MC140000785C Monitor žáka FUJITSU 22"
9020000 1.00 2 969, 6 79020000 969,67

26.20.17

. c 2 969,67 969,
26.20.17MCI400007851

Monitor žáka FUJITSU 22"
1 0

9020000
2 e-2

969,67
26.20.172MC1400007852

Monitor žáka FUJITSU 22"
1.00 969,67 26.20.170

MC1400007853 Monitor žáka FUJITSU 22"
9020000 1.0c 2 969, 679020000

l.OO
969,672

969,67 969,67
26.20.17MC1400007854

Monitor žáka FUJITSU 22" 9020000
22

969,67 969,67
26.20.1'71.00

2 26.20.17

Lie; * * * ORDIC software-MAJ * * * IT strana;
*************************** ****■»■),*** A******
ICO: 00231312 Městská část Praha 14 
UCS: 00231.312 MČ Praha 14

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
MateriálovÝ doklad - MAJ

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 . r i 3 e m
****************************************************************^,^*,^,^,^,^,^^,^,^^^^^^,^,^^^^,^^^^^^^^^^^^^^  
Cislo dokladu : 2121100043 MC14X0044RKE Číslo pohybu: 122 DEV; V
Datum UUP : 17.05.2021 Popis;

Název: Nově poř. maj. - dodav. zDÚsobein (sair.ost. předraětv)Dodavatel 
IČO 
Název 
Doklad 
Datum

*****************************************************^,*^,^^^^,^,^,^,^,^^^,^^^^^^^

Čas : 13:28:02
Datum: 17.Ob.2021

MAJDDT03 19062019 14:30
********** k***************************^,^,^,^^^^,^^^,^^^^^^^^^^^

Inventární č Název
MC1400007814 Triptychová tabule magnetická 
MC1400007815 Interaktivní projektor Optoma vč 
MCI 400007816 PC učitele - FUJITSU PC E.sprirao 
MC1400007817 Monitor učitele FUJITSU 24" 
MC1400C07818 Monitor učitele FUJITSU 24" 
MC1400007819 PC žáka FUJITSU PC Esprimo PSOiO
MC1400007820 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MCI 400007821 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P50i0
MC1400007822 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MC14000C7823 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MC14C00C7824 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MC1400007825 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MCI 400007826 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MCj40000V827 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MC1400007828 PC žáka FUJITSU PC Esprimo PbOlO
MCJ400007829 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MC1400007830 PC žáka FUJITSU PC Esprimo PSOlfj
MCÍ40C007831 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P'3010
MC1400007832 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MC:400007833 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MC1400007834 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5C10
MC1400007835 PC žáka FUJITSU PC Esprimo F5C10
MC1400007836 PC žáka FUJITSU PC Esprimo PbOlO
MC14000078:37 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
.MC1400007838 PC žáka FUJITSU PC Esprimo P5010
MCI4 00007839 Monitor žáka FUJITSU 22"
MCI400007840 Monitor žáka FUJITSU 2?"
MCI40000 7841 Monitor žáka FUJITSU ,22" 
MC1400007342 Monitor žáka FUJITSU 22"
MCI400007843 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007S44 Monitor žáka FUJITSU 22” 
MC1400007845 .Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007846 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC14C0007847 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007848 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007849 Monitor Žáka FUJITSU 22" 
MC140000785C Monitor žáka FUJITSU 22"
MCI400007851 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007852 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007853 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007854 Monitor žáka FUJITSU 22"

držáku 
P5010 + set

♦ kláves., 
+ kláves., 

kláves., 
+ kláves., 
+ kláves., 
+ -kláves., 
t- kláves., 
I- kláves., 
+ kláves., 
+ kláves., 
» kláves., 
kláves., 

f kláves., 
+ kláves., 
+ kláves,, 
+ kláves., 
+ kláves., 
+ kláves,, 
+ kláves., 
+ kláves..

SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní čr.slo Mater j.al
0220070 1.00 41 906,75 41 906,75 4000 x 1200 mm 31.01.120280000 1 .00 30 778,17 30 778,17 26,40.340280000 1.00 15 259,69 15 259,69 26.20.159020000 1.00 2 360,98 2 360,98 26.20.179020000 l.UO 2 360, 98 2 360,96 26.20.17myš 0280000 1.00 14 038,90 14 038,90 26.70.15myš 028000C 1 .00 14 038,90 14 038,90 26.20.i 5myš 028000C l.GO 14 038,90 14 038,90 26.20.15myš 0280000 l.DO 14 038,90 14 038,90 .26.20.15myš C28GOOO 1.00 14 038,90 14 033,90 26.20.15myš 0280000 1.00 14 038,90 14 038,90 26.20.15my.š 0280000 l.OG 14 038,90 14 038,90 26.20.15nty.š 0280000 1.00 14 038,90 14 038,90 26.20.15myš 0280000 1.00 14 036,90 14 038,90 26.20.15myš 0280000 1.00 14 038,90 14 038,90 26.20.15myš 0280000 1.00 14 038,90 !4 038,90 26.20.15myš 0280000 1.00 14 038,90 14 038,90 2 6.20.1.5myš 0280000 1.00 14 038,90 14 038,90 26.20.15myš 0280000 1.00 14 038,90 14 0.i8,S0 26,20.15myš 0280000 1.00 14 038,90 14 038,90 26.20.15myš 0280000 l.CO 14 038,90 14 038,90 26.20.15myš 0280000 1.00 J4 038,90 14 038,90 26.20.,15myš 02800GC 1.00 14 033,90 14 038,90 26.20.15myš 0280000 1.00 14 038,90 14 038,90 26.20.15myš 0280U0O 1.00 14 038,90 14 038,90 26.20.159020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26,20.179020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.179020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.179020000 3 .00 2 969,67 2 969,67 26.20.179020000 1.00 2 969,67 0 969,67 26.20.17902000C 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.17902C000 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.179020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.173020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.179020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.179020000 1.00 2 969, 6 7 969,67 26.20.179020000 1.0c 2 969,67 2 969,e- 26.20.179020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.179020000 1.0c 2 969, 67 0 969,67 26.20.179020000 l.OO 2 969,67 2 969,67 26.20.1'79020000 1.00 2 969,67 2 969,67 26.20.17



Lie ; * * * ORDIC software-MAJ **•* Strana:

UICČSO::0000223311331:22MMČě
stPsrkaáh

a
čá1s4t Praha lA .

‘ li:28:0^
-UCETNÍ, ZÁẐNAK- Datura: 1 7,05.2021

Materiálový doklad - MAJ

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14
Při 1 o rn

********************************************,*,****,*,
^islo dokJ.adu : 2121100043 MC14X0044RRE Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP ; 17.05.2021 Popis:

Název: Nově poř, nia j . - dodav, zpírsobem (samost. předměty)
Dodavatel;

rčc
Název
Doklad
Datum

MC1400007865 Monitor žáka FUJITSU 22" 9Q20000
MC1400007856 hlonitor žáka FUJITSU 22"

X .00 2 969,r 67 2 969,.6'79020000
i .00

2C .20 .17MC1400007857
Monitor žáka FUJITSU 22"

2 969 , 67 2 969,,679C20C00 26 .20 . 17

MCÍ40000V858 Monitor žaka FUJITSU 22"
1 .00 2 969,,67

O2
969,,679020000

1 2
26 .20,. 17MC140000785S

Ozvučeni repro Magnat t- ze
.00 969,,67

silovač AQ M4 DO vč. drž
iCU 969,.67

0280000
26..20 . 17

MC140000786C Ovládači iednotka učitele
1 .00 8 153,,55(dotykový

monitor ProLit
8 153,.55

0220050
26..3C ,.11

MC1400007861 Jednotka žáka zapuštěná do
J .00 88 872,lavice, 39 88 372,.390280000U 2o.20,.40

MCÍ400007862 Jednotka žáka zapuštěná do
l,.00 51-7,5 ,90lavice 517,.90

0280000
26,1,.00.20,.40MCi400007fl63

Jednotka žáka zapuštěná do
5 517,, 90 5 517,lavice.90

0280000
26 .20 . 40

MC140()007864 Jednotka žáka zapuštěná do
1 .00 5 517,,90 5 517,lavice, 90

0280000
2 6..20 .40

MC1400007865 Jednotka žáka zapuštěná do
1,.00 5 517,,90 5lavice51 7,,90

0280000
26,.20,.40

MC1400007868 Jednotka žáka zapuštěná do
.1 . 00 5 517 ,90 5 517,lavice. 90

0280000 1
26,.20..40

MC1400007S67 Jednotka žáka zapuštěná do
.00 5 517,,90 5 517,lavice, 90

0280000
26 .20,.40

MC1400007868 Jednotka žáka zapuštěná do
1..00 b 517,,90 5 53 7,lavice, 90

0280000
26,.20,.40

MCI 400007889 Jednotka žáka zapuštěná do
1,.00 5 517,, 90 3 .517,idvíce, 90

028G00C 1,.00 C
26,.20,.<U)

MC14000C7870 Jednotka žáka zapuštěna do
U 51 V,

3
,90 5 517,.90iavice

C280000 00
26,.20,.40

MC14000C7871 Jednotka žáka zapuštěná do
X . 5 51 7,,90

lavice
5 51.7,.90

0280000
26,.20,1

,.00

, 40

MCÍ400007872 Jednotka žáka zapuštěná do
5 517,,90 5 .517,lavice. 90

0280000
26,1,.00.20,,40

MC1400007873 Jednotka žáka zapuštěná dc
5 517,,90 517, 90lavice5

0280000
26..20,i,.00.40

MC1400007874 Jednotka Žáka zapuštěná do
5 5.17,,90 517,5lavice . 90 26.

0280000
.20.]

,.00

.40

MC1400007875 Jednotka žáta zapuštěná do
5 517,r90 517,5 901avicG

0280C00
26.1,.00

5 517,
.20,.40

MC14000C7876 Jednotka žáka zapuštěná do
, 90 5 51'?,lavice90 26.

0280C00
.20.l,.00

5 517,
. 40

MC14000U7877 Jednotka žáka
, 90 5 517,

sapuštěná do
90

lavice 0280000 1,.00
26,.20,.40

MC1400C07878 Jednotka žáka
5 517,.90 517,5zapuštěná

do lavice
90

0280000 1 . 00
2 6..20,.40

MC1400U07879 Jednotka žáka zapuštěná do
5 517,,9C 5 5.17,lavice. 50

0280000
26..20,.401..00

517,
MC14000078tí0 Jednotka žáka zapuštěná do

5 , 90 5 517, 50lavice
0280000

26,,20.,401,.00
MC1400007881 Jednotka žáka zapuštěná do

5 51/,,90 5 517,lavice
0280000 5 c;

90 26,.20,,40

MC1400007882 Jednotka žáka zapuštěná do
1 ,.00 517,,90 517,1avice90

0280000 1 .00
26..20..40

MC1400007883 Jednotka žáka zapuštěná do
5 51"’, 90 5 517,1

avice
90

0280000
2ó.1,.0020,

MC1400C07884 Jedirotka žáka zapuštěná do
5 517,

,40
, 90lavice 5 517, 900280000

1 ,.00

26,.20.,40

MC1400007885 Sluchátka
5 517,,90 5 517, 909020000

1.
26.,20..00,40

MC1400007886 Sluchátka
965,, 63 965, 639020000

1 ,.00

32 , 30,,42

MC1400007887 Sluchátka
965,,63 965, 639020000 32.,30 .1,,0042

MC1400007888 Sluchátka
965,,63 965, 639020000

1.
32 ..

00
30. 42

MC1400007889 Sluchátka
965,,63 965, 639020000

1,
32 .,30. 42

MC1400007890 Sluchátka
.00 965,, 63 965,.63 32 .9020000,30.1..00,42

MC1400007891 Sluchátka
965,,63 965, 639020000 32 .1., 30.,42,00

MC1400007892 Sluchátka
965,,63 965, 639020000

1.,00
32 .,30. 42

MC1400007893 Sluchátka
965,,63 965, 639020000

1.
32 .,0030 . 42

MC1400007894 Sluchátka
965,,63 965, 63 32 .9020000

1. 00
, 30 , 42965,

MC1400007895 Sluchátka
, 63 965, 63

9020000 1.
32 .,

00
,30 . 42

MC1400007896 Sluchátka
965,,63 965, 639020000

1.,00
32 .,30. 42

MC1400007897 Sluchátka
965,,63 965, 639020000

1. 00
32 . 30. 42965,

63 965, 63 32 . 30. 42

Lie ; * * * ORDIC software-MAJ **•* Strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha lA .UCS: 002313:2 MČ Praha 14 ‘ li:28:0^
, ^ Datura: 1 7,05.2021-UCETNÍ ZÁZNAK-

Materiálový doklad - MAJ 
Při 1 o rnNS : 00231312 HČ MČ Praha 14

********************************************,*,****,*,
^islo dokJ.adu : 2121100043 MC14X0044RRE Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP ; 17.05.2021 Popis:

Název: Nově poř, nia j . - dodav, zpírsobem (samost. předměty)
Dodavatel;

rčc
Název 
Doklad 
Datum

MC1400007865 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007856 hlonitor žáka FUJITSU 22" 
MC1400007857 Monitor žáka FUJITSU 22" 
MCÍ40000V858 Monitor žaka FUJITSU 22" 
MC140000785S Ozvučeni repro Magnat t- ze 
MC140000786C Ovládači iednotka učitele 
MC1400007861 Jednotka žáka zapuštěná do 
MCÍ400007862 Jednotka žáka zapuštěná do 
MCi400007fl63 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC140()007864 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400007865 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400007868 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400007S67 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400007868 Jednotka žáka zapuštěná do 
MCI 400007889 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC14000C7870 Jednotka žáka zapuštěna do 
MC14000C7871 Jednotka žáka zapuštěná do 
MCÍ400007872 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400007873 Jednotka žáka zapuštěná dc 
MC1400007874 Jednotka Žáka zapuštěná do 
MC1400007875 Jednotka žáta zapuštěná do 
MC14000C7876 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC14000U7877 Jednotka žáka 
MC1400C07878 Jednotka žáka 
MC1400U07879 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC14000078tí0 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400007881 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400007882 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400007883 Jednotka žáka zapuštěná do 
MC1400C07884 Jedirotka žáka zapuštěná do 
MC1400007885 Sluchátka 
MC1400007886 Sluchátka 
MC1400007887 Sluchátka 
MC1400007888 Sluchátka 
MC1400007889 Sluchátka 
MC1400007890 Sluchátka 
MC1400007891 Sluchátka 
MC1400007892 Sluchátka 
MC1400007893 Sluchátka 
MC1400007894 Sluchátka 
MC1400007895 Sluchátka 
MC1400007896 Sluchátka 
MC1400007897 Sluchátka

sapuštěná do 
zapuštěná do

silovač AQ M4 DO vč. drž 
(dotykový monitor ProLit 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
idvíce 
iavice 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
1avicG 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
lavice 
1avice 
1 avice 
lavice

9Q20000 X .00 2 969,r 67 2 969,. 6'7 2C .20 .179020000 i .00 2 969 , 67 2 969,, 67 26 .20 . 179C20C00 1 .00 2 969,, 67 2 969,, 67 26 .20,. 179020000 1 .00 2 969,,67 OiCU 969,. 67 26..20 . 170280000 1 .00 8 153,, 55 8 153,.55 26.. 3C ,.110220050 J .00 88 872,, 39 88 372,.39 2o..20,. 400280000 l,.00 5 51-7,,90 U 517,. 90 26,.20,. 400280000 1,.00 5 517,, 90 5 517,.90 26 .20 . 400280000 1 .00 5 517,,90 5 517,, 90 2 6..20 .400280000 1,.00 5 517,,90 5 51 7,, 90 26,.20,.400280000 .1 ..00 5 517 ,90 5 517,. 90 26,.20.. 400280000 1 .00 5 517,,90 5 517,, 90 26 .20,. 400280000 1..00 b 517,, 90 5 53 7,, 90 26,.20,. 400280000 1,.00 5 517,, 90 3 .517,, 90 26,.20,. <U)028G00C 1,.00 CU 51 V,,90 5 517,. 90 26,.20,.40C280000 3X ..00 5 51 7,,90 5 51.7,.90 26,.20,, 400280000 1 ,.00 5 517,, 90 5 .517,. 90 26,.20,, 400280000 1,.00 5 517,, 90 5 517, 90 26..20,.400280000 i,.00 5 5.17,,90 5 517,. 90 26..20..400280000 ] ,.00 5 517,r 90 5 517, 90 26..20,. 400280C00 1,.00 5 517,, 90 5 51'?, 90 26..20.. 400280C00 l,.00 5 517,, 90 5 517, 90 26,.20,.400280000 1,.00 5 517,.90 5 517, 90 2 6..20,.400280000 1 ..00 5 517,,9C 5 5.17,. 50 26..20,. 400280000 1..00 5 517,, 90 5 517, 50 26,,20., 400280000 1,.00 5 51/,,90 5 517, 90 26,.20,, 400280000 1 ,.00 5 517,,90 c; 517, 90 26..20..400280000 1 .00 5 51"’,,90 5 517, 90 2 ó..20,,400280000 1,.00 5 517,, 90 5 517, 90 26,.20., 400280000 1 ,.00 5 517,, 90 5 517, 90 26.,20.,409020000 1..00 965,, 63 965, 63 32 ,,30,,429020000 1 ,.00 965,,63 965, 63 32.,30 . 429020000 1,,00 965,, 63 965, 63 32 ..30. 429020000 1.. 00 965,, 63 965, 63 32 .,30. 429020000 1,.00 965,, 63 965,.63 32 .,30.,429020000 1..00 965,, 63 965, 63 32 ., 30.,429020000 1.,00 965,,63 965, 63 32 .,30. 429020000 1., 00 965,, 63 965, 63 32 . 30 . 429020000 1.,00 965,, 63 965, 63 32 ., 30 , 429020000 1. 00 965,, 63 965, 63 32 .,30 . 429020000 1., 00 965,, 63 965, 63 32 .,30. 429020000 1.,00 965,, 63 965, 63 32 . 30. 429020000 1. 00 965, 63 965, 63 32 . 30. 42



Lie : ? O R D I C software M A J * •» * Strana:

IČO: 00231312 Městská část Prahu 1-3 Čas ; 13:25:02
UCS: 00231312 MČ Prahu i'? Uatum: 12.05.2021

- Ú Č E T K í Z Á Z N A M -
Materiálový doklad - MAJ

P t i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
*************•******* + ************************?***?********?*?»****»******************?»**********-»?**?»********************************?*?**«**.********?*.*******
Cislo dokladu 2121100043 MCI4X0044BRE Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP 17.05.2021 Popis:

Mázev: Nově poř. ma^. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400007898 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007899 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007900 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007901 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007902 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007903 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 .32.30.42
MC1400007904 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007905 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007906 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007907 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42
MC1400007908 Sluchátka 9020000 1.00 965,63 965,63 32.30.42

Celkem za doklad 95,00 685 468,63


